
 

1 

 

Kotlin, dnia 04.10.2023 r. 
Gmina Kotlin 

ul. Powstańców Wielkopolskich 3 

63-220 Kotlin 

 

Znak sprawy: ZP.271.10.2023 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

 

w postępowaniu  o udzielenie zamówienia publicznego  

na: Modernizacja sali wiejskiej w Wilczy 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2019 r. 
poz. 2019 ze zm.), Zamawiający informuje, iż w wyniku badania i oceny ofert złożonych  
w niniejszym postępowaniu dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty.  
 

I. W przedmiotowym postępowaniu udział brało 4 oferentów.  
Zostały złożone 4 oferty. Żadnej oferty nie odrzucono: 

 

1. Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty: 

OFERTA Nr 3/ZP.271.10.2023 

P.B.H. CEGIEŁKA Włodzimierz Gościniak 

ul. Powstańców Wlkp. 58, 63-200 Wilkowyja 
NIP 6170012169,  

Nazwa kryterium: 

  1) Cena – 189 995,79 złotych brutto; 

  2) Wydłużenie okresu gwarancji i rękojmi – o 60 miesięcy. 
 

Uzasadnienie faktyczne: 

Wykonawca  spełnił  warunki  udziału w postępowaniu, a jego oferta uzyskała najwyższą ilość 

punktów (100,00 pkt) obliczonych  zgodnie  z  formułą  określoną  w SWZ, w tym  

w kryteriach:  

1. Cena: 70,00 pkt; 

2. Wydłużenie okresu gwarancji i rękojmi: 30,00 pkt. 

Uzasadnienie prawne: 

Art. 239 ust. 1 ustawy PZP, „Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie 

kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia”. 

 



 

2 

 

 
 
 

II. Tabela wraz ze streszczeniem oceny i porównania złożonych ofert: 

Zamawiający na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SWZ (cena – 70,00 pkt, 
okres gwarancji – 30,00 pkt) dokonał oceny punktowej złożonych ważnych ofert. 

Nr oferty Nazwa i adres Wykonawcy 

Liczba punktów 
w kryterium 

 
Łączna  

ilość 
punktów 

Cena (70%) 
Okres 

gwarancji 
(30%) 

 

1/ZP.271.10.2023 

Dam-Bud Łucja Reszelska 

ul. Sławoszewska 4B, 63-

220 Kotlin 

62,67 pkt 30,00 pkt 92,67 pkt 

 

2/ZP.271.10.2023 

PPUH Tomasz Mizerny 

Sierszew 1A,  63-210 

Żerków 

61,44 pkt 18,00 pkt 79,44 pkt 

3/ZP.271.10.2023 

P.B.H. CEGIEŁKA 

Włodzimierz Gościniak  

ul. Powstańców Wlkp. 58, 

63-200 Wilkowyja 

70,00 pkt 30,00 pkt 100,00 pkt 

4/ZP.271.10.2023 

Kosti Budownictwo Michał 

Pietura 

ul. Ogrodowa 122, 62-860 

Opatówek 

60,41 pkt 30,00 pkt 90,41 pkt 

 

III. Informacja o terminie zawarcia umowy 

Ponadto Zamawiający informuje, że zawarcie umowy z wybranym Wykonawcą nastąpi  
w dniu 10 października 2023 r. do godz. 14:00 przy użyciu środków komunikacji elektronicznej za 
pośrednictwem platformy zakupowej pod adresem:  

https://platformazakupowa.pl/pn/kotlin  

 

 

https://platformazakupowa.pl/pn/kotlin

		2023-10-04T15:09:29+0200




